ÚY BAN NHẢN DẦN
XÃ IA MO NÔNG

số://) /TB-UBND

CỌNG HOA XA HỌ1 CHU NGHIA V1ẸT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

la Mơ Nông, ngày 12 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Kênh tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị

về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid - 19 trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn số 1325/STTTT-BCVT ngày 05/8/2021 của Sở Thông
tin truyền thông tỉnh Gia Lai về việc tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về công
tác phòng, chống dịch bệnh Covid - 19 trên địa bàn tỉnh qua Hệ thống Thông tin
dịch vụ công 1022 tỉnh Gia Lai.

ủy ban nhân dân xã đề nghị các ban ngành, đoàn thể và ban nhân dân các
thôn, làng thông báo rộng rãi đến nhân dân nội dung sau:

- Từ ngày 03/8/2021, Hệ thống 1022 tỉnh Gia Lai sẽ hoạt động 24 giờ trên
ngày và 07 ngày trên tuần để tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị liên quan đến công
tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

- Tổ chức, cá nhân có thế liên hệ Tống đài (0269)1022 hoặc trên các ứng
dụng công nghệ thông tin qua môi trường mạng Internet: Trang thông tin điện tử:

; Hộp thư điện tử: ; Zalo (official
account): 1022 Gia Lai', Fanpage Facebook: 1022 Gia Lai; Appl022 Gia Lai (dùng
trên di động thông minh) đế được tư vấn, hỗ trợ trực tiếp khi có nhu cầu.

https://1022.gialai.gov.vn 1022@gialai.gov.vn

Yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, Ban nhân dân các thôn, làng triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, HĐND xã;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- Ban nhân dân các thôn, làng
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

https://1022.gialai.gov.vn
mailto:1022@gialai.gov.vn